PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 251/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 017/2023

Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado paracontratação de 1(uma ) vaga +
CR(cadastro de reserva) para o cargo de
Operador de Maquinas (Especializados em
tratores agrícolas e implementos).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo
Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituiçãoda
República e na Lei Municipal n 1.729 de 07 de março de 2023, amparado em excepcional
interesse público, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº 9.499/2023, TORNA
PÚBLICO Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Operador de
Maquinas(Especializados em tratores agrícolas e implementos).

RESULTADO PRELIMINAR

Fica aberto, conforme o item 8 e 8.1. do edital N° 243/2023, de abertura do Processo
Seletivo Simplificado nº 017/2023, o prazo de 01 (um) dia útil, para interposição de
recursos dos candidatos, a contar da data de publicação deste edital.

Maquiné, em 15 de setembro de 2023.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal

Caroline da Silva Cardoso
Secretária de Administração e RH

NOME N° INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO
ANGELO CESAR DAPIAZ 11198 50
CRISTIANO VEIERMULLER 11095 30
RUDINEI SEBASTIÃO DOS SANTOS DE PAULA 11094 30

	EDITAL Nº  251/2023